
ПРОЄКТ

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ
СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від 2025 року Ло

Про винесення на громадське обговорення проєкту рішення сесії
«Про перепрофілювання (зміну типу) та перейменування»
Магдалівського закладу загальної середньої освіти І-Ш ступенів
імені родини Голоядів Скалатської міської ради Тернопільської області
у Магдалівську гімназію імені родини Голоядів Скалатської міської ради»

Відповідно до п. 30 ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», ст. 25, 66 Закону України «Про освіту», ст. 32 Закону України «Про
повну загальну середню освіту», беручи до уваги положення Постанови Кабінету
Міністрів України від 03.11.2010 р. Ле 996 «Про забезпечення участі
громадськості у формуванні та реалізації державної політики», з метою
залучення громадян до вирішення важливих питань громади, реалізації та
захисту їх прав і свобод, забезпечення відкритості і прозорості органів місцевого
самоврядування, Скалатська міська рада

ВИРІШИЛА:
І. Винести на громадське обговорення проєкт рішення «Про

перепрофілювання (зміну типу) та перейменування» Магдалівського закладу
загальної середньої освіти І-Ш ступенів імені родини Голоядів Скалатської
міської ради Тернопільської області у Магдалівську гімназію імені родини
Голоядів Скалатської міської ради» (додається).

2. Начальнику відділу освіти Скалатської міської ради Тетяні ДОБЕНЦІ
забезпечити:

2.1. підготовку інформаційного повідомлення про проведення громадського
обговорення проєкту рішення «Про перепрофілювання (зміну типу) та
перейменування» Магдалівського закладу загальної середньої освіти І-Ш
ступенів імені родини Голоядів Скалатської міської ради Тернопільської області
у Магдалівську гімназію імені родини Голоядів Скалатської міської ради» (далі
- інформаційне повідомлення);



2.2. оприлюднення на офіційному веб-сайті Скалатської міської ради
(верв://5КаІайтт.еоу.па) протягом 3-х робочих днів з моменту прийняття даного
рішення : проєкт рішення, інформаційне повідомлення;

2.3. оприлюднення результатів обговорення (звіту) на веб-сайті Скалатської
міської ради (БПерв://5КаІїайтпт.гоу.ца) не пізніше ніж через два тижні після
прийняття рішень за результатами обговорення;

2.4. проведення інших заходів, щодо належного громадського обговорення
проєкту рішення згідно вимог чинного законодавства.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань
соціального захисту, охорони здоров'я, освіти, культури, молоді і спорту
Скалатської міської ради.

Міський голова Петро САВОНЧАК

Керівник відділу освіти 5

Голова постійної комісії з питань план ання, фінансів
. .

Збюджету та соціально-економічног озвитку

Секретар ради



ПРОЄКТ

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ
СЕСІЯ

РІШЕННЯ

00.00.0000 ле00-00

Про перепрофілювання (зміну типу) та перейменування
Магдалівського закладу загальної середньої освіти І-Ш ступенів
імені родини Голоядів Скалатської міської ради Тернопільської області
у Магдалівську гімназію імені родини Голоядів Скалатської міської ради

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», статей 32, 35, 37, 56 Закону України «Про повну загальну середню
освіту», статей 13, 25, частини другої статті 66 Закону України «Про освіту»,
Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб -
підприємців та громадських формувань» постанови Кабінету Міністрів України
від 03.11.2010 Ло 996 «Про забезпечення участі громадськості у формуванні та
реалізації державної політики», з метою упорядкування мережі закладів освіти
Скалатської міської ради у відповідність до вимог законодавства, рекомендацій
постійної комісії з питань соціального захисту, охорони здоров'я, освіти,
культури, молоді і спорту, міська рада:

ВИРІШИЛА:

1. Перепрофілювати (змінити тип) та перейменувати Магдалівський заклад
загальної середньої освіти І-Ш ступенів імені родини Голоядів Скалатської
міської ради Тернопільської області (код ЄДРПОУ 24619709) у Магдалівську
гімназію імені родини Голоядів Скалатської міської ради (далі - Гімназія).

2. Забезпечити функціонування структурного підрозділу початкова школа
в складі Гімназії.

3. Затвердити Статут Гімназії зі змінами в новій редакції, що додається.
4. Абзац 3 пункту 1 рішення сесії Скалатської міської ради від 27 листопада

2023 року Ле2361 «Про перейменування закладів загальної середньої освіти
Скалатської міської ради та затвердження їх статутів в новій редакції» визанати
таким, що втратив чинність.



5. Керівнику закладу:
1) провести необхідні дії щодо державної реєстрації Статуту в новій

редакції та відповідних змін, що містяться в Єдиному державному реєстрі
юридичних осіб, фізичних осіб -- підприємців та громадських формувань, згідно
чинного законодавства України.

2) вжити  організаційно- правові заходи, передбачені чинним
законодавством про працю України, щодо дотримання прав та гарантій
працівників у зв'язку з перепрофілюванням (зміною типу) Гімназії.

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань
соціального захисту, охорони здоров'я, освіти, культури, молоді і спорту
Скалатської міської ради.

Міський голова Петро САВОНЧАК

ті


